Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район

Титовское сельское поселение

Совет народных депутатов

Титовского сельского поселения

2-й созыв, 36-е заседание
РЕШЕНИЕ
04.09.2013г. №84
с.Титово

Об  изменении вида разрешенного использования
земельного участка, расположенного на территории

Титовского сельского поселения.

  В соответствии со ст.30, 31, 32 Градостроительного кодекса РФ , ст.ст.12 и 21 Устава Титовского сельского поселения, а также с учетом Протокола №3 от 04.09.2013 года и Заключения №3 от 04.09.2013 года  о результатах публичных слушаний по  изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного на территории Титовского сельского поселения, Совет народных депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного на территории Титовского сельского поселения:
земельный участок категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под здание конторы; общая площадь 2658+/- 36,09 кв.м, адрес объекта: Кемеровская область, Промышленновский район, дер.Усть-Каменка, ул.Центральная, д.21, кадастровый номер:42:11:0103005:5.  Вид разрешенного использования считать «для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (А.Л.Торгунаков)

Председатель Совета народных депутатов

Титовского сельского поселения                                                     В.Д.Черкашин

Глава Титовского

сельского поселения                                                                        В.Д.Черкашин